

EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA.

CNPJ 07.155.480/0001-09

FONE: 48 3267 0175

RUA ALFERES, 1810, TRINTA RÉIS, CEP 88.270-000

NOVA TRENTO

SANTA CATARINA

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2024 – REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

ABERTURA: 12/07/2024 às 09:00 horas

Objeto: O objeto deste Pregão é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AREIA (FINA/MÉDIA/GROSSA, PARA CALÇAMENTO, ATERRO, REBOCO E ASSENTAMENTO), BICA CORRIDA, BRITA (Nº 1, 2 E 4), BARRO PARA ATERRO E PARA GRAMA, MACADAME FINO E GROSSO, PEDRA BRUTA REDONDA (SEIXO ROLADO), PEDRA DETONADA, PÓ DE BRITA, RACHÃO E REJEITOS (AGREGADOS RECICLADOS PROVENIENTES DE CONSTRUÇÃO CIVIL), PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC

Item	Qtde.	Unid.	Especificação	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1.350	Ton.	AREIA MÉDIA/GROSSA LIMPA, PARA CALÇAMENTO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. - COTA PRINCIPAL 75%	67,60	R\$ 91.260,00
2	450	Ton.	AREIA MÉDIA/GROSSA LIMPA, PARA CALÇAMENTO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA RESERVADA 25%	67,60	R\$ 30.420,00
3	1.200	Ton.	AREIA PARA ATERRO: EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO – COTA EXCLUSIVA.	23,36	R\$ 28.032,00
4	800	Ton.	AREIA MÉDIA/FINA PARA ASSENTAMENTO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA EXCLUSIVA.	67,25	R\$ 53.800,00
6	400	Ton.	AREIA PARA REBOCO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA EXCLUSIVA.	104,95	R\$ 41.980,00
7	1.600	Ton.	PEDRA BRUTA REDONDA (SEIXO ROLADO – PEDRA DE RIO). EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA EXCLUSIVA	42,12	R\$ 67.392,00
8	1.875	Ton.	BARRO PARA ATERRO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA PRINCIPAL 75%.	46,94	R\$ 88.012,50
9	625	Ton.	BARRO PARA ATERRO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. – COTA	46,94	R\$ 29.337,50

EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA.

CNPJ 07.155.480/0001-09

FONE: 48 3267 0175

RUA ALFERES, 1810, TRINTA RÉIS, CEP 88.270-000

NOVA TRENTO

SANTA CATARINA

			RESERVADA 25%.		
10	200	Ton.	BARRO PARA GRAMA. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. - COTA EXCLUSIVA.	46,94	R\$ 9.388,00
20	2.500	Ton.	BARRO PARA ATERRO. MUNICÍPIO RETIRA NA EMPRESA COM VEÍCULO PRÓPRIO. - COTA EXCLUSIVA.	20,28	R\$ 50.700,00
21	500	Ton.	BARRO PARA GRAMA. MUNICÍPIO RETIRA NA EMPRESA COM VEÍCULO PRÓPRIO. - COTA EXCLUSIVA.	20,28	R\$ 10.140,00
29	700	Ton.	PEDRA Nº 04. MUNICÍPIO RETIRA NA EMPRESA COM VEÍCULO PRÓPRIO. - COTA EXCLUSIVA	59,54	R\$ 41.678,00
30	500	Ton.	PEDRA Nº 04. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. - COTA EXCLUSIVA.	73,89	R\$ 36.945,00
40	1.500	Ton.	MACADAME FINO (SAIBRO), LAVADO E PENEIRADO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. - COTA EXCLUSIVA	30,00	R\$ 45.000,00
41	1.500	Ton.	MACADAME FINO (SAIBRO), LAVADO E PENEIRADO. MUNICÍPIO RETIRA COM VEÍCULO PRÓPRIO. - COTA EXCLUSIVA.	42,00	R\$ 63.000,00
42	1.000	Ton.	MACADAME GROSSO (SAIBRO), LAVADO E PENEIRADO. EMPRESA TRANSPORTA ATÉ O DESTINO. - COTA EXCLUSIVA	50,00	R\$ 50.000,00
43	1.000	Ton.	MACADAME GROSSO (SAIBRO), LAVADO E PENEIRADO. MUNICÍPIO RETIRA COM VEÍCULO PRÓPRIO. - COTA EXCLUSIVA.	36,00	R\$ 36.000,00
TOTAL GERAL					773.085,00

*** Nos valores apresentados deverá estar incluso todas as taxas, impostos ou quaisquer encargos que recaiam sobre o objeto.**

Dados Bancários:

Razão Social: Extração e Terraplenagem Dazhareia Ltda, CNPJ 07.155.480/0001-09

Agência: 3242 (SICOOB TRENTOCREDI)

Conta-Corrente: 8084-5

Declaramos que tomamos conhecimento do edital e estamos de acordo com todos os seus termos. Declaramos conhecer a modalidade de licitação adotada e somos sabedores de se tratar de um Registro de Preços.

VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 90 DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS.

EXTRAÇÃO E TERRAPLENAGEM DAZHAREIA LTDA.

CNPJ 07.155.480/0001-09

FONE: 48 3267 0175

RUA ALFERES, 1810, TRINTA RÉIS, CEP 88.270-000

NOVA TRENTO

SANTA CATARINA

Nova Trento, 12 de julho de 2024.

SIDNEY JOSE
DELL ANTONIO
00103295950

Assinado digitalmente por SIDNEY JOSE DELL
ANTONIO.00103295950
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS V5, OU=10534987000186,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
*CN=SIDNEY JOSE DELL ANTONIO:
*00103295950
Razão: Eu revisei este documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.07.12 10:58:59-03'00"
Foxit Reader Versão: 10.1.0

Sidney José Dell Antonio
Sócio Administrador
CPF 001.032.959-50